平成 24年 3月 23日
各 位

会社名 KYCOM ホールディングス株式会社

代表者  代表取締役社長 小 林 勇 雄
（コード番号 9685 ジャスダック）
問合せ先  管理部長 福 岡  誠

ＴＥＬ 0776（34）3512

持分法適用関連会社の異動に関するお知らせ

当社は、平成 24年 3月 23日開催の取締役会において、当社の持分法適用関連会社の株
式を譲渡することに合意しましたのでお知らせいたします。

記
１．株式譲渡の理由

当社の持分法適用関連会社であるインフォネットシステムズ株式会社は、ソフトウ

ェア開発業務を中心にネットワーク運用サービス業務、情報処理サービス等を行って

おりますが、ここ数年当社との業務の取引も、また人的関係もなく、関連会社として

の意義が薄れております。よってこのたび同社の株式を譲渡し、当社との関係を終了

することにいたします。
これにより、同社は当社の持分法適用関係会社から除外されることとなります。

２．異動する持分法適用関係会社の概要

(1) 商号 インフォネットシステムズ株式会社
(2) 所在地 東京都新宿区四谷四丁目 11番地
(3) 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大 矢 勝 介

(4) 事業内容
コンピュータ・システムの研究・販売、ソフトウェアの研

究・製造・販売、情報処理の運用・管理 他
(5) 資本金  2,000万円
(6) 設立年月日 平成 9年 8月 8日
(7) 純資産額 △44,697,547円（平成 23年 3月 31日現在）
(8) 総資産額  27,351,986円（平成 23年 3月 31日現在）
(9) 大株主及び持株比率 大 矢 勝 介  40％

資本関係
当社が当該会社の株式を 25％保有しておりま
す。

人的関係 当社と当該会社との人的関係はありません。
(10) 上場会社と当該会社の
  関係

取引関係 当社と当該会社との取引関係はありません。

３．株式の譲渡先、譲渡株式数及び異動後の所有株式数

(1) 株式の譲渡先 大 矢 勝 介 （東京都西東京市）
(2) 譲渡株式数 100株
(3) 異動後の当社所有株式数 0株 （所有割合 0％）

４．日 程

平成 24年 3月 23日  株式譲渡契約締結
平成 24年 3月 26日  譲渡日

５．業績に与える影響

本件株式譲渡による連結業績への影響はありません。

以上